Администрация
Новороговского сельского поселения
Постановление
[bookmark: _GoBack]«04» августа 2022  г. 		     № 107                    	  ст. Новороговская
«О внесении изменений в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 24.12.2018 № 127 «Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»»

В соответствии с Областным  законом от 7 октября  2005 № 363-ЗС «Об учете граждан  в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативно - правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь п. 11 ч. 2 ст. 31 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»;

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 24.12.2018 г. № 127 «Об утверждении  административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»»:
1.1. В Разделе 2 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»:
- п.п.п.5, п.п.9.1, п.9 изложить в следующей редакции:
«п.п.п.5) Копии свидетельств о заключении брака (о расторжении брака), о рождении (смерти) членов семьи, выданных компетентными  органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенного перевода на русский язык

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте            Администрации  Новороговского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Администрации
Новороговского сельского поселения                                                                 В.Г.Романов